日常的なデバッグに適したコンパクトで汎用
性の高いオシロスコープ
2 シリーズ MSO は、最大 4 つのアナログチャネル、500 MHz
帯域幅、2.5 GS/s サンプル・レート、16 チャネル MSO、50
MHz AFG、4 ビット・デジタル・パターン・ジェネレータ、
高度なトリガ、およびプロトコル・デコードを備え、厚さ
約 1.5 インチのコンパクトなフォーム・ファクタにすべて
搭載されています。2 シリーズ MSO は、あらゆる場所で使

GS/s、レコード長：10 Mpts
MSO24 ミックスド･シグナル･オシロスコープ：アナログ・チャンネル × 4、サンプル・レート：2.5
GS/s、レコード長：10 Mpts
全機種に付属
• TPP0200 200 MHz、10：1 プローブ（チャネルごとに 1 つ）
• 機器スタンド
• インストールおよび安全に関する取扱説明書（英語、日本語、および簡体中国語版）
• 内蔵オンライン・ヘルプ
• 外部電源
• 計量標準総合センターへのトレーサビリティと、ISO9001/ISO17025（準拠）品質システム登録を文書化した校正証明書
• 機器の全ての部品と技術料はすべて 1 年保証。付属プローブに関連する部品と技術料はすべて 1 年保証
ステップ 2 – 必須の周波数帯域の設定
必要な周波数帯域（アナログ・チャンネル）の選択。アップグレード・オプションを購入することで、いつでもアップグ
レードできます。
帯域幅のオプション 帯域幅の範囲
2-BW-70 70 MHz
2-BW-100 100 MHz
2-BW-200 200 MHz
2-BW-350 350 MHz
2-BW-500 500 MHz
2 シリーズ MSO
tek.com 26

能検証が実施されます。保証期間には初回の校正に加えて、2 年間の校正サービスが含ま
れます。
C5 5 年間の校正サービス。必要に応じて、推奨される校正についてはトレーサブル校正また
は機能検証が実施されます。保証期間には初回の校正に加えて、4 年間の校正サービスが
含まれます。
D1 校正データ・レポート
D3 3 年間の校正データ・レポート（オプション C3 型付き)
D5 5 年間の校正データ・レポート（オプション C5 型付き)
購入後のご注文情報
2 シリーズ製品は購入後、様々なオプションで機能を簡単に追加することができます。
購入後の周波数帯域のアップグレード
2 シリーズ MSO アナログ周波数帯域は、購入後にアップグレードできます。周波数帯域のアップグレードは、現在の帯域
と必要な帯域に基づいて購入してください。ライセンスをインストールすることで、すべての周波数帯域のアップグレー
ドが現場で実行できます。
対応機種 帯域幅のオプション アップグレード前の帯域 アップグレード後の帯域
MSO22 SUP2-BW70T100-2 70 MHz 100 MHz
SUP2-BW70T200-2 70 MHz 200 MHz
SUP2-BW70T350-2 70 MHz 350 MHz
SUP2-BW70T500-2 70 MHz 500 MHz
SUP2-BW100T200-2 100 MHz 200 MHz
SUP2-BW100T350-2 100 MHz 350 MHz
SUP2-BW100T500-2 100 MHz 500 MHz
SUP2-BW200T350-2 200 MHz 350 MHz
SUP2-BW200T500-2 200 MHz 500 MHz
SUP2-BW350T500-2 350 MHz 500 MHz
MSO24 SUP2-BW70T100-4 70 MHz 100 MHz
SUP2-BW70T200-4 70 MHz 200 MHz
SUP2-BW70T350-4 70 MHz 350 MHz
SUP2-BW70T500-4 70 MHz 500 MHz
SUP2-BW100T200-4 100 MHz 200 MHz
SUP2-BW100T350-4 100 MHz 350 MHz
SUP2-BW100T500-4 100 MHz 500 MHz
SUP2-BW200T350-4 200 MHz 350 MHz
SUP2-BW200T500-4 200 MHz 500 MHz
SUP2-BW350T500-4 350 MHz 500 MHz
2 シリーズ MSO
tek.com 30
オプション・バンドルの 1 つを使用した機器の能アップグレード
さまざまなアプリケーションのニーズにあわせて、異なるレベルの機能を備えたオプション・バンドルが提供されていま